重庆市大足区工程师协会文件
足工协【2022】15号              签发人：李裕敏

大足区工程师协会

关于开展首届卓越工程师评选活动的通知

各专委会、单位会员：

根据渝科协发【2022】52号文件精神，为奖励工程技术人员在创新创业、技术研发运用等方面所取得的卓越成就和突出贡献，经协会研究，决定开展“大足区第一届卓越工程师”评选活动，以进一步激发广大工程师的敬业奉献、探索进取、科技创新的精神动力，为推动大足区经济社会发展作出更多更大的贡献。现将有关评选事项通知如下：

一、评选范围及名额

1、大足区工程师协会会员及单位会员中的在职工程技术人员。

2、本次拟表彰卓越工程师2-4名。适当向中青年及一线工程技术人员倾斜。

3、各专委会、单位会员推荐卓越工程师候选人名额限1名。
二、评选条件

1、热爱党、热爱祖国，具有良好的职业道德；

2、在大足区工作三年以上，具有工程师以上工程技术职称的在职科技人员。对科技、经济、社会和企业发展有突出贡献的或有重大发明者。在其从事的领域或行业内中具有相当影响力的工程师条件可适当放宽。

3、在其从事的领域或行业中，能创造性地应用先进科学技术，在产品、工艺、材料及其生产管理等方面实现自主创新，取得突出的技术成果，双创贡献突出，在同行业得到广泛认可，在辖区或行业领域得到推广应用，取得了显著经济效益，并作为主要完成人作出突出贡献。

4、获得市区级以上相关奖励的工程师优先考虑

三、时间安排

（一）评选时间：2022年11月15日前，各专委会、单位会员按要求评选推荐卓越工程师，并填写推荐表格（见附件）及相关证明材料上报区工程师协会。

（二）2022年11月25日前，专家委员会进行专业评审，协会常务理事会进行综合审定后，进行表彰奖励。

四、评选程序

（一）自行申报

符合评选条件的工程师，均可自愿向专委会或者单位会员申报，由专委会、单位会员推荐到协会参评。

（二）受理推荐

各专委会、单位会员在集体研究的基础上产生人选，向区工程师协会推荐，推荐人选既可以是本人申报，也可以由专委会另行推荐。推荐单位应当对申报者材料进行审查、初评。

（三）评定

协会秘书处对上报材料进行资格审查，将符合要求的候选人报送评委会。评委会由协会选配专家组成，进行评选，专家委员会对候选人进行综合评价和分析，提出初步评选意见，以无记名投票的方式确定候选人，提交常务理事会审定。

（四）公示

协会办公室将常务理事会审定的结果，通过协会网站向社会公示，公示期为五天。

五、几点要求

（一）协会各专委会、单位会员接到本通知后，应按通知要求评选推荐卓越工程师名单，并按要求填表上报。

（二）评选工作要坚持标准，实事求是，客观公正，使评出的卓越工程师具有先进性、代表性。

（三）评选出的卓越工程师推荐表，要如实填报、事迹具体、事实准确。

    联系人：曾德成           联系电话：19802318946
附件: 大足区工程师协会卓越工程师推荐表

大足区工程师协会

  2022年10月15日

附件：

大足区工程师协会卓越工程师推荐表

填报单位：                      填报时间

	姓    名

	性    别

	出生日期

	民    族

	学    历

	学    位

	籍    贯

	党    派

	从事专业

	职       称

	工作单位

及职务

	联系电话

	电子信箱

	身份证号码

	在国内外学术

团体任职情况

	社会职务

	简

历
	何年何月至何年何月

	在何单位（学校）任何职（读何专业）

	获奖情况
	奖项名称及等级（排名）
	获奖时间
	授奖单位

	先

进

事

迹

	有

关

科

技

成

果

	推

荐

单

位

意

见
	单位盖章：

                              年   月   日

	审批

意见

年   月  日

PAGE
4